
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2024 PRC 170/2024 - INEXIGIBILIDADE

Nº 031/2024 - CREDENCIAMENTO 002/2024

OBJETO: credenciamento para contratação de pessoas
jurídicas para prestação de serviços de pedreiro, ajudante de
pedreiro, calceteiro, ajudante de calceteiro, pintor, ajudante de
pintor, carpinteiro, encanador/bombeiro hidráulico, capina e
roçada de vias urbanas e estradas vicinais, jardinagem em
geral. CONTRATADA: MARIA EDUARDA PEREIRA
CAETANO, inscrita no CNPJ/MF nº 39.521.311/0001-31,
credenciado para o Item 01 - Serviços de Pedreiro - Prestar
serviços de manutenção, eventuais utilizando a melhor técnica
para realizar os serviços assegurando a preservação patrimonial
NO VALOR de R$ 30,48 (trinta reais e quarenta e oito
centavos) por hora trabalhada, Item 02 - Ajudante de Pedreiro
- Prestar ajuda de pedreiro eventuais utilizando a melhor
técnica para realizar os serviços assegurando a preservação
patrimonial NO VALOR de R$ 22,13 (vinte e dois reais e treze
centavos) a hora trabalhada, item 03 - Serviços de Pintura /
Pintor - Prestar serviços de manutenção, eventuais utilizando a
melhor técnica para realizar os serviços assegurando a
preservação patrimonial NO VALOR de R$ 30,14 (trinta reais
e quatorze centavos) por hora trabalhada, Item 05 - Serviços de
capina, caiação, roçada e remoção de entulhos, em geral a
serem prestados em vias urbanas e zona rural e prédios
públicos NO VALOR de R$ 0,63 (sessenta e três centavos) o
metro quadrado e Item 06 - Serviços de Jardinagem em geral
a serem prestados em todas as praças e jardins do município.
NO VALOR de R$ 22,50 (vinte e dois reais e cinquenta
centavos) a hora trabalhada. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: FICHA: 064 - 020102 04.122.0001.2023
339039 FICHA 98 - 020201 12.361.0007.1003 339039 FICHA
247 - 020301 10.301.0011.2063 339039 FICHA 345 - 020401
08.122.0001.2048 339039 FICHA 417 - 020501
15.451.0020.1058 449039 FICHA 468 - 020502
26.782.0019.2047 339039 E FICHA 486 - 020600
27.813.0010.2020 339039 ASSINATURA: 07/10/2024.
VIGÊNCIA: 07/10/2024 a 23/07/2025.
 
Borda da Mata/MG, 17 de outubro de 2024.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:2BB5C913

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 18/10/2024. Edição 3879
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

18/10/2024, 08:36 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/2BB5C913/faf86c0f57850f02d9ba64a5024e733bfaf86c0f57850f02d9ba64a5024e733b 1/1


